
,44
Prof. MARIA ELENA /GA
SEONETARA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

.NORBERTO ALESRI4U KU PUIIIIii

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS ExKTO

Utivemidadeltionaidaalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 04 de Mayo de 2010

EXP-EXA: 8096/09

RESD-EXA: 187/2010

VISTO:

La Resolución de Decanato 374/2009 mediante la cual se designa, a partir del 1° de
Octubre/09, a la Srta. Sandra Silvia Mealla Vargas en el cargo de Subresponsable de
Supervisión para el Área de Docencia Categoría 06 del Agrupamiento Administrativo de la
Facultad de Ciencias Exactas, y;

CONSIDERANDO:

Que corresponde dejar explicitado la fecha en la que la Srta. Sandra Silvia Mealla
Vargas cesa en sus funciones como Auxiliar del Departamento de Personal de la Facultad;

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO I°: Dejar establecido que a partir del 01/10/09 la Srta. Sandra Silvia Mealla Vargas
cesa en sus funciones como Auxiliar Administrativo Categoría 07 - Agrupamiento
Administrativo - del Departamento de Personal de la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Srta. Sandra Silvia Mealla Vargas y a la Dirección General
de Personal de la Universidad para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
archívese.


	Page 1

